O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO – OESTE - FAU, TORNA PÚBLICO, EDITAL DE
PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO, dos profissionais inscritos no PROJETO PARANÁ FAZ CIÊNCIA 2025, conforme:

Art.1º - Quanto a PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 01 (um) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 09h00 até às 23h59min do dia 26/08/2025, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

    Guarapuava, em 25 de agosto de 2025.

Registre-se e Publique-se.

PAULO SERGIO SYRITIUK

DIRETOR PRESIDENTE

 EDITAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO AO EVENTO

"PARANÁ FAZ CIÊNCIA 2025"

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

INSC FUNÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO DATA NASC AFRO

23798086 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO- ENSINO MÉDIO EDUARDO ZEVENEZ BRASIL 80,00 1º 06/05/2005 NAO

23798077 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO- ENSINO MÉDIO MAIKON DANIEL DA ROSA NASCIMENTO 77,50 2º 24/08/1996 N/D

23798090 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO- ENSINO MÉDIO ANA VITÓRIA FONSECA PADILHA 70,00 3º 29/05/2004 NAO

23798085 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO- ENSINO MÉDIO GLEDSON MACEDO 0,00 DESCLASSIFICADO 04/10/1995 SIM

23798100 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GRADUAÇÃO LUIZ CARLOS KNUPPEL JUNIOR 85,00 1º 21/08/1990 NAO

23798071 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GRADUAÇÃO LUIZ FELIPE RIBEIRO 82,50 2º 16/03/1998 NAO

23798082 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GRADUAÇÃO MARIA CRISTINA OLECZUK MICHALISZYN 82,50 3º 08/06/2001 NAO

23798075 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GRADUAÇÃO TIAGO DA SILVA MENDES 80,00 4º 29/11/0987 NAO

23798076 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GRADUAÇÃO MONETIELE MORAES CARVALHO DE SOUZA 77,50 5º 15/01/1996 SIM

23798089 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GRADUAÇÃO MARIANA SOUZA DE ARAUJO 77,50 6º 24/06/1997 SIM

23798083 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GRADUAÇÃO RAQUEL DA SILVA MOREIRA DOS SANTOS 77,50 7º 24/03/1998 NAO

23798099 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GRADUAÇÃO ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA 77,50 8º 09/05/1998 SIM

23798105 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GRADUAÇÃO LEONARDO DE ARAUJO SILVA DUCA 77,50 9º 08/06/1998 NAO

23798079 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GRADUAÇÃO ANILTON ALVES DE MEDEIROS 75,00 10º 27/09/1976 NAO

23798101 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GRADUAÇÃO LEONARDO RICHARD NOGUEIRA SOARES DE SOUZA 75,00 11º 12/04/1991 NAO

23798078 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GRADUAÇÃO ARI OSCAR JUNIOR 75,00 12º 04/12/1996 NAO

23798093 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GRADUAÇÃO GABRIELA APARECIDA FRANÇA FONTANA 75,00 13º 26/11/1998 NAO

23798104 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GRADUAÇÃO DANIEL BITTENCOURT RAMOS PINTO 72,50 14º 08/03/1991 NAO

23798088 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GRADUAÇÃO ISMAEL TAROLA DE OLIVEIRA 72,50 15º 29/06/1992 NAO

23798073 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GRADUAÇÃO WAGNER GUSTAVO FABRICIO DE ANDRADE 0,00 DESCLASSIFICADO 00/00/0000 NAO

23798092 ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO-JORNALISMO ANA CLARA DE SA GASPAR 77,50 1º 16/08/2005 NAO

23798097 ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO-JORNALISMO KAYLA FERNANDA DE LIMA 75,00 2º 22/08/2003 NAO

EDITAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO GERAL

23798094 ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO-JORNALISMO MYLLENA DVULHATKA 75,00 3º 10/06/2006 NAO

23798103 ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO-JORNALISMO LUCAS DE OLIVEIRA SCOTINI SANTOS 72,50 4º 20/03/2002 NAO

23798098 ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO-JORNALISMO MARIA LUÍSA PEREIRA NUNES COSTA 72,50 5º 06/04/2006 NAO

23798081 ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO-JORNALISMO LUÍS GUSTAVO CABRAL ARDENGHE 0,00 DESCLASSIFICADO 06/01/2004 NAO

23798080 ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO-PUBLICIDADE JOÃO VITOR DE SÁ TELES 77,50 1º 07/06/2002 NAO

23798102 ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO-PUBLICIDADE IALONY CAMPARIN SAMPAIO 77,50 2º 05/12/2003 NAO

23798084 ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO-PUBLICIDADE VINÍCIUS MAURINA RAMOS DA SILVA 77,50 3º 03/05/2004 NAO

23798095 ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO-PUBLICIDADE JHENIFER GABRIELA DE PAULA BRITO 75,00 4º 21/08/2004 NAO

23798087 ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO-PUBLICIDADE ISMAEL TAROLA DE OLIVEIRA 72,50 5º 29/06/1992 NAO

23798074 ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO-PUBLICIDADE CAMILA ANTONIO JULIANI 72,50 6º 28/01/2002 NAO

EDITAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO AFRODESCENDENTE

INSC FUNÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO DATA NASC AFRO

23798076 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GRADUAÇÃO MONETIELE MORAES CARVALHO DE SOUZA 77,50 1º 15/01/1996 SIM

23798089 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GRADUAÇÃO MARIANA SOUZA DE ARAUJO 77,50 2º 24/06/1997 SIM

23798099 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GRADUAÇÃO ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA 77,50 3º 09/05/1998 SIM